
 

  

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

HAMMER Rock má kompaktní a robustní konstrukci. 

Působí jako skála a velký 2,4″ displej poskytuje 

dostatečnou čitelnost a dobrou kvalitu. Zároveň je 

praktický a dobře se vejde do každé kapsy. 

 

Hodí se pro práci na stavbě, v dílně nebo ve výrobní hale 

lépe než jakýkoliv běžný model. Je odolnější vůči 

nárazům a pádům a jeho odolnost vůči vodě a prachu je 

potvrzena certifikátem IP68. 

 

Až 15 dní v pohotovostním režimu nebo až 14 hodin 

hovoru! To je realita! Díky baterii s kapacitou 1800 mAh 

se zdá, že se tento telefon nikdy nevybije. 

 

 

Rock má originální design, který zdůrazňuje jeho 

outdoorový charakter. Má také velká ostrovní 

tlačítka pro bezpečné používání, takže jej můžete 

ovládat i v rukavicích. 

 

HAMMER Rock je jako švýcarský armádní nůž. Má 

mnoho dalších funkcí jako například možnost 

poslechu svého oblíbeného rozhlasového programu 

bez připojení sluchátek nebo výkonnou a užitečnou 

svítilnu. 

 

• 2,4" TFT LCD  

• 32 MB vnitřní paměť 

• 32 MB RAM 

• Bluetooth 3.0 

• 1800 mAh baterie 

• stupeň krytí IP68 

• podpora pam. karet až do 32 GB 

 myPhone Hammer Rock 

OBSAH BALENÍ  

•  Te le fon  

•  Nabí j ečka  

•  Bater i e  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  červenec  2022  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  1  390, -Kč s  DPH  

 

 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 2,4'' TFT  

Rozlišení displeje: 240 x 320 px 

Chipset: MTK 6261 

Paměť: 32 MB vnitřní (až 500 kontaktů) 

32 MB RAM 

Podpora paměť. karet: až do 32 GB 

Mobilní sítě: 2G 850/900/1800/1900 MHz 

Bluetooth: 3.0 

Rozhraní: USB-C, 3,5mm mini jack 

Pohotovostní doba: až 360 hodin (v závislosti na síti) 

Doba hovoru: až 14 hodin (v závislosti na síti) 

Dual SIM: ano – obě miniSIM (2ff)  

Kamera: 0.3 Mpx (zadní) 

Svítilna: ano 

Baterie 1800 mAh 

Stupeň ochrany:  IP68 

SAR: 1.179 W/kg 

Rozměry: 137,8 x 62,8 x 18,8mm 

Hmotnost: 155 g 

EAN: 5902983617747 

 

 myPhone Hammer Rock 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

OBSAH BALENÍ  

•  Te le fon  

•  Nabí j ečka  

•  Bater i e  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  červenec  2022  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  1  390, -Kč s  DPH  

 

 


